

Korbielów dn. 20.10.2010r.
Ezg.nr 2

**STOWARZYSZENIE ROZWOJU TURYSTYKI,
SPORTU I REKREACJI KORBIELÓW-PILSKO**
KRS - 0000364509
ul.Beskidzka 41 A
34-335 Korbielów

MINISTERSTWO SKARBU PAŃSTWA

MINISTER
Aleksander Grad

Stowarzyszenie Rozwoju Turystyki , Sportu i Rekreacji Korbielów-Pilsko z siedzibą w Korbielowie , zwraca się do Pana Ministra w sprawie nieudolności w zarządzaniu Spółką Skarbu Państwa , którą jest Gliwicka Agencja Turystyczna z siedzibą w Gliwicach.

Wyżej wymieniona Spółka działa na terenie Korbielowa jako gestor bazy narciarskiej w masywie Pilska.

Spółka GAT jako długoletni właściciel wyciągów zaniechała jakichkolwiek inwestycji w celu wzbogacenie atrakcyjności tej góry , która posiada ponad 20 km. tras zjazdowych i jest uznawana przez narciarzy za jedną z najlepszych w Polsce.

Wyciągi orczykowe , które zostały wybudowane w latach 80-tych nie są już dla dzisiejszego turysty atrakcją i powinny być zastąpione nowoczesnymi kolejkami gondolowymi i krzeselkowymi . Tego rodzaju kolejki od wielu lat funkcjonują na mniej atrakcyjnych terenach Polski i pobliskiej Słowacji, a dzięki tym inwestycjom stały się konkurencyjne dla Pilska.

Budowa nowoczesnych kolejek wpłynęła by na rozwój turystyki w naszej miejscowości także latem a co za tym idzie , sezon turystyczny nie byłby ograniczony tylko do okresu zimowego.

Jako Stowarzyszenie nie możemy pozwolić , aby Zarząd GAT nadal blokował tego typu inwestycje gdyż są one niezbędne do utrzymania się na rynku turystycznym .

W związku z powyższym prosimy o pomoc Pana Ministra w rozwiązaniu naszego problemu i interwencję w sprawie podziału majątku Spółki GAT w ten sposób aby umożliwić szybszą i bardziej celową sprzedaż Ośrodka narciarskiego w Korbielowie innemu inwestorowi , który podejmie działania w kierunku rozbudowy infrastruktury w masywie Pilska. Jednocześnie pragniemy dodać , że są chętni na kupno tego majątku jednak na dzień dzisiejszy nie mają takiej możliwości.

Prywatyzacja majątku Spółki Gliwickiej Agencji Turystycznej nieustannie się przeciąga , a czas działa na naszą niekorzyść gdyż inwestorzy widząc taki stan rzeczy lokują swoje środki w inne rejony Polski , bardziej przyjazne dla tego typu inwestycji a Korbielów upada coraz niżej.

Stowarzyszenie Rozwoju Turystyki , Sportu i Rekreacji Korbielów-Pilsko powstało m.in. w celu reaktywowania ruchu turystycznego w Korbielowie i dlatego prosimy Pana Ministra o pomoc interweniując w naszej sprawie.

Mamy nadzieje , że interwencja Pana Ministra pomoże w sposób skuteczny zmienić gestora bazy narciarskiej i tym samym umożliwić działalność bardziej kompetentnemu gospodarzowi , który długofalowo będzie zainteresowany inwestowaniem na naszym terenie.

Wyk. w 2 egz.
Egz.nr 1- adresat
Egz.nr 2- a/a

Z poważaniem:

P R E Z E S

mgr inż. Tadeusz Sotek